
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr.3., 38. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/120 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības grupas sastāvā          

 

  Ar Aizkraukles novada domes 2025. gada 21. augusta lēmumu Nr. 2025/468 (sēdes 

protokols Nr. 13., 11. p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas ievēlēšanu” tika ievēlēta Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību 

aizsardzības grupa (turpmāk – sadarbības grupa) 6 (sešu) locekļu sastāvā, tostarp, par sadarbības 

grupas locekli ievēlēta Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja.  

Aizkraukles novada dome ar 2025. gada 18. decembra lēmumu Nr. 2025/743 (sēdes protokols 

Nr. 19., 34. p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas sastāvā” atbrīvoja Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāju 

Sarmīti KĻAVIŅU no Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupas locekles amata pienākumu veikšanas ar 2025. gada 30. decembri. 

2026. gada 26. janvārī par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāju iecēla 

Kristīni BALTU. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājas 

Kristīnes BALTAS 2026. gada 5. februāra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

05.02.2026. ar Nr. 7.9/26/96), ar kuru tiek sniegta piekrišana būt par sadarbības grupas locekli. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par 

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā”  (turpmāk – noteikumi) 5. punktu sadarbības grupas 

sastāvā iekļauj pārstāvjus no pašvaldības: policijas, sociālā dienesta, izglītības pārvaldes un 

bāriņtiesas. Aizkraukles novada dome 2021. gada 16. decembrī apstiprināja nolikumu Nr. 2021/64 

“Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikums”, kura 

8. punktā sadarbības grupas sastāvā kā pārstāvis no izglītības pārvaldes tiek iekļauts Aizkraukles 

novada Izglītības pārvaldes vadītājs.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 21. punktu, 53. panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 5. punktu, Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 22.17. punktu, 

Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra nolikuma Nr. 2021/64 “Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikums” 8. punktu un ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.02.2026. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis 

Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt  Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāju Kristīni BALTU Aizkraukles 

novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas locekles amatā ar 2026. gada 

26. februāri. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai paziņot 

Kristīnei  BALTAI pieņemto lēmumu. 



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāvu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


